



Simon F. Andersen Transport ApS

Bissensgade 4, 1. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 17 67 42

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023.

Simon Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simon F. Andersen Transport ApS Bissensgade 4, 1. tv 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 17 67 42
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Simon Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 832 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	831.951	681.669
1 Personaleomkostninger	-364.802	-437.917
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-247.931	-201.043
Resultat før finansielle poster	219.218	42.709
Andre finansielle indtægter	110	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.785	-35.902
Resultat før skat	174.543	6.807
Skat af årets resultat	-42.721	-2.924
Årets resultat	131.822	3.883
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	72.922	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.317
Disponeret i alt	131.822	3.883

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	745.786	993.717
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>745.786</u>	<u>993.717</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>745.786</u>	<u>993.717</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.638	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.304	1.304
	Tilgodehavender i alt	<u>163.942</u>	<u>1.304</u>
	Likvide beholdninger	<u>328.724</u>	<u>210.008</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>492.666</u>	<u>211.312</u>
	Aktiver i alt	<u>1.238.452</u>	<u>1.205.029</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	197.937	125.014
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>406.837</u>	<u>332.214</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.834	26.433
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.834</u>	<u>26.433</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	419.974	608.378
	Selskabsskat	43.890	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>463.864</u>	<u>608.378</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	188.403	181.994
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Selskabsskat	1.430	0
	Anden gæld	129.084	31.010
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.917</u>	<u>238.004</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>807.781</u>	<u>846.382</u>
	Passiver i alt	<u>1.238.452</u>	<u>1.205.029</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	125.015	57.200	332.215
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.922	58.900	131.822
	150.000	197.937	58.900	406.837

Noter

	2022/23	2021/22		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	357.553	431.288		
Andre omkostninger til social sikring	7.249	6.629		
	364.802	437.917		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	44.785	35.902		
	44.785	35.902		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2022	1.657.503	1.297.503		
Tilgang i årets løb	0	360.000		
Kostpris 30. juni 2023	1.657.503	1.657.503		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-663.786	-462.743		
Årets afskrivninger	-247.931	-201.043		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-911.717	-663.786		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	745.786	993.717		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	30/6 2023	30/6 2023	30/6 2023	30/6 2023
Leasingforpligtelser	608.377	188.403	419.974	0
Selskabsskat	43.890	0	43.890	0
	652.267	188.403	463.864	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.				

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
